
Obhajoby závěrečných prací pregraduálního studia v termínu září 2013 státních závěrečných zkoušek  09. 09. - 20. 09. 2013

Konkrétní termíny obhajob jsou zveřejněny na internetových stránkách příslušné katedry.

Student koná obhajobu za předpokladu, že splnil podmínky stanovené studijním plánem i podmínky stanovené  Studijním a zkušebním řádem UK v Praze, Pravidly 

pro organizaci studia na PedF nebo Studijním a zkušebním řádem PedF a Opatřením děkanky č. 17/2010  Pravidla pro evidenci, odevzdávání a zveřejňování závěrečných prací  

Jméno studenta Název práce Studijní obor Katedra Druh studia Forma

Al Tajjarová Zuzana The theme of Englishness in Kazuo Ishiguro#s The Remains of the Day and Julian Barnes# England, England B AJ-ZSV 41-KAJL bakalářské prezenční

Augustovová Jana Dějiny židovské náboženské obce ve Zruči nad Sázavou B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Bačáková Jitka Charles Baudelaire # Les Fleurs du mal B FJ-PG 41-KFJL bakalářské prezenční

Bahníková Lucie Výchova ve vícegenerační rodině B MS 41-KPP bakalářské prezenční

Balucha Martin La Dramaturgie de Corneille dans Médeée B AJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Bambasová Marie Tématická stimulace volné hry u předškolních dětí v mateřské škole B MS 41-KPP bakalářské kombinovaná

Bárta Pavel The Theme of (Homo)Sexuality in the fiction of Michael Cunningham B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Barvíková Veronika Hraběcí rodina Wilczků na Ostravsku od roku 1714 B D-NJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Bažantová Naděžda Životní styl vybraných uživatelů sociálních služeb v regionu Praha BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Bělohlávková Kateřina Informační hodnota a akceptabilita předpovědi počasí N ČJ-ZSV 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Benešová Anna Mythe et littérature : autour du loup-garou N FJ-ZSV 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Benešová Denisa Obrazotvornost v předškolním věku a perspektivy jejího rozvoje B MS 41-KVV bakalářské prezenční

Bezecná Andrea Kresba u dětí s autismem B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Bláhová Gita Dobříšské školství 1945-1965 B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Bláhová Karolína Fenomén Facebook jako součást života mladé generace B PG-IT 41-KPG bakalářské prezenční

Blahynková Jaroslava Sociolekt jezdectví - současný stav a proměny B ČJ-NJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Blažková Františka Kultura industrialu, fotografie a dítě B AJ-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Borovička Richard Alice Walker#s The Temple of My Familiar: The challenges of translating minority ethnic fiction B AJ-PG 41-KAJL bakalářské prezenční

Bortlíčková Adéla Informovanost pacientů s Crohnovou chorobou o jejich nemoci na území hl. města Prahy a Středočeského kraje B VZ-CH 41-KPG bakalářské prezenční

Brigl David Posilovací trénink ve fitness pro fotbalisty B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Burjanová Zuzana Portréty předků N ČJ-VV 41-KVV navazující magisterské prezenční

Crháková Romana Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež se zaměřením na romské etnikum B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Csölle Viktor Posuny kurikulární koncepce obchodní akademie B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Čaplová Jitka Představy dětí předškolního věku o zdravém životním stylu B MS 41-KPG bakalářské kombinovaná

Čermáková Olga Akontabilita veřejné a soukromé základní školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Černá Zuzana Vhodná exkurzní místa v okolí Kolína pro environmentální výchovu na 1. st. ZŠ I.ST 41-KBES magisterské prezenční

Červenková Barbora Mezigenerační rozdíly v porozumění frazémům v češtině B ČJ-ZSV 41-KCJ bakalářské prezenční



Česáková Renata Komunikace mezi učitelem a žáky na primární škole I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Česká Michaela Mýtus ženské krásy NJ-SV 41-KOVF magisterské prezenční

Čížková Libuše Využití zvířat v pohybových aktivitách dětí BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Danielková Pavla Kobold jako čtenářská zkušenost B ČJ-ZSV 41-KCL bakalářské prezenční

Ditrychová Martina Postavy v kronikách Prydainu a jejich inspirační zdroj. Morfologie Kronik Prydainu B ČJ-D 41-KCL bakalářské prezenční

Dopitová Aneta Sportovní rybářství v Praze a hlavní motivace k provozování této záliby N BI-CH 41-KBES navazující magisterské prezenční

Drábová Simona Učitelovo pojetí výuky BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Dubišarová Václava Nerovnice jako diagnostický nástroj pro odhalení formalismu v různých oblastech školní matematiky FJ-M 41-KMDM magisterské prezenční

Dudová Kateřina Ochotnické divadlo na podblanicku B ČJ-RJ 41-KCL bakalářské prezenční

Dupalová Petra Tell Me How Long the Train#s Been Gone by James Baldwin: translation and stylistic analysis of three representative fragments B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Dykastová Markéta Nadané dítě mladšího školního věku v alternativních školách I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Dymák Petr Nutriční chování žáků vybraných základních škol na Vlašimsku B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Fantová Matylda Proměny místních jmen na Praze 6 B ČJ-D 41-KCJ bakalářské prezenční

Fialová Romana Návrh a ověření kriteriálního systému hodnocení odborného výcviku B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Formanová Mariana Možnosti a meze reflexivního dialogu ve výtvarné výchově na 1. stupni ZŠ I.ST 41-KVV magisterské prezenční

Fresserová Ivana Stres a strategie jeho zvládání B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Fricová Soňa Symbol, znak # citace a používání uměleckého díla jako tvůrčí princip ve výtvarné výchově N VV-VZ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Fröhlichová Hana Umění vs. sport. Mezioborové vztahy mezi vizuálním uměním a sportem. N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Fryštacká Michaela Problematika vztahů rodiny a mateřské školy N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Gabriel Štěpán Aktivizující strategie řízení učební činnosti žáků v chemii B BI-CH 41-KCHDCH bakalářské prezenční

Gavendová Petra Literární postava dobrého člověka v povídkách Boženy Němcové B ČJ-NJ 41-KCL bakalářské prezenční

Gotfrýdová Jana Střet morálky a práva v oblasti školství u řídících pracovníků B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Gridneva Yana The Theme of Art and Life in selected Jeanette Winterson#s Novels B AJ-RJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Hájek Václav Historie, současnost a vývoj odborného školství v Praze se zaměřením na gastronomické obory B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Haklová Pavlína The Phenomenon of Underage Pregnancy in the UK B AJ-ZSV 41-KAJL bakalářské prezenční

Hallerová Michaela Návraty pobělohorských emigrantů za první republiky B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Hanková Kristýna Juvenilní revmatoidní artritida a pohybová aktivita B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Hánková Anna Historie skoku na lyžích v českých zemích a Československu B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Hanušová Barbora Žena v reformaci N AJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Harazin Luboš Rámcové a školní vzdělávací programy základního uměleckého vzdělávání B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Hasch Martin Proměna chápání významu rodiny v klasické řecké filosofii a u Augustina Aurelia. B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Havel Jan Porovnávání pohledu na člověka u Karla Marxe, Sigmunda Freuda a jejich následovníků N AJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Havířová Martina Vliv přírodního prostředí na rozvoj pohybových a poznávacích schopností dítěte předškolního věku N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Havlovičová Kristina Význam substituční léčby v systému péče o drogově závislé B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Havránková Petra Opera a její reflexe v hudební výchově na školách B HV-SB 41-KHV bakalářské prezenční



Hedlová Marie Motivační faktory osobních asistentů klubu "Hornomlýnská" B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Hejná Veronika Úroveň koordinačních schopností a dovedností předškolních dětí v MŠ a kroužku gymnastiky B MS 41-KTV bakalářské prezenční

Helceletová Zuzana Interaktivní nástroje ve výuce chemie N CH-M 41-KCHDCH navazující magisterské prezenční

Hercogová Simona Antropometrické parametry jako faktory ovlivňující výkonnost beachvolejbalistů B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Hladilová Veronika Analýza některých jazykových prostředků ve francouzských písních B D-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Hnojská Jana Rozvoj řečových a pěveckých dovedností v MŠ na základě hudební pohádky N PPP 41-KHV navazující magisterské kombinovaná

Hnyková Michaela Co kreslí děti nejen na asfalt - manuál pro učitele výtvarné výchovy v městském prostředí I.ST 41-KVV magisterské prezenční

Hofmanová Eliška Guta Habsburská, životní data N NJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Hokůvová Rozálie Léčba alkoholové závislosti B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Homutová Martina Podmínky integrace do základní školy dítěte s těžkým zrakovým B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Horáčková Ivana Vznik a vývoj Českého krkonošského spolku Ski Jilemnice N M-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Horáková Kateřina Eukleidovské a přibližné konstrukce pravidelných mnohoúhelníku B M-NJ 41-KMDM bakalářské prezenční

Horová Kateřina Volný čas středoškolské mládeže v Karlových Varech B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Hoskovcová Linda Tanec a pohyb u hyperaktivních dětí B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Hospůdková Pavla Vzdělávání Romů v České republice B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Hoštička Jan Ředitel školy v období první republiky (1918 - 1938) B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Hovorková Eva Volný čas a mládež BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Hráchová Michaela Obraz Elišky Přemyslovny v kronikách a beletrii B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Hrubá Eliška Motivace oslovování dětí hypokoristiky B ČJ-ZSV 41-KCJ bakalářské prezenční

Hrubá Monika Jan Hus - Edice a jejich vývoj v průběhu staletí CJ-D 41-KCJ magisterské prezenční

Hrubá Simona Možnosti získávání finančních prostředků na provoz a rozvoj veřejné základní umělecké školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Chrapková Kateřina Praktické využití aplikované behaviorální analýzy při tvorbě individuálního  vzdělávacího  plánu u dítěte s autismem B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Chrstoš Tomáš Využití kryptografických algoritmů a jejich reálné použití B M-IT 41-KITTV bakalářské prezenční

Churáčková Alžběta Ordinarium Karla Břízy se zaměřením na chyby v interpretaci v pražských kostelích B HV-SB 41-KHV bakalářské prezenční

Chytilová Anna Program EATS jako alternativa ve výuce anglického jazyka na 1. stupni ZŠ I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Imlauf Jan Porovnání zimní přípravy veslařů a veslařů lehkých vah B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Jabůrková Alena Firemní mateřské školy N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Janda David Funkční myšlení žáků středních škol N IT-M 41-KMDM navazující magisterské prezenční

Janečková Karolína Informovanost žáků vybraných středních škol o problematice orthorexie N HV-VZ 41-KPG navazující magisterské prezenční

Janoušková Margita Učitel a inovativní vyučovací metody I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Janoušková Zdeňka Didaktické využití léčivých rostlin z čeledi Rosaceae ve výuce přírodopisu se zaměřením na region Žatecka N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Jarošová Tereza Rasové předsudky ve vzdělávání I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Jerhot Petr VYUŽITÍ ICT VE ŠKOLE S PŘIHLÉDNUTÍM K PRÁCI VEDOUCÍHO PRACOVNÍKA B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Jeřábková Iveta Zdenka Šemberová v kontextu českého ženského hnutí N ČJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Ježková Klára Jazykový a slohový rozbor vybraného textu (množiny textů) B ČJ-NJ 41-KCJ bakalářské prezenční



Jirásková Tereza Vodácký slang N ČJ-ZSV 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Jiroušková Petra Rozvoj symslového  vnímání u dětí s kombinovaným postižením N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Jiskrová Martina Ploštice čeledi Acanthosomatidae jako modelová skupina k demonstraci různého rozmnožovacího chování N BI-CH 41-KBES navazující magisterské prezenční

Jordánová Helena Terezínské deníky v projektové výuce N ČJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Jungbauerová Aneta Gender v kresbě dětí předškolního věku B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Junková Marie POHYBOVÉ DOVEDNOSTI DĚTÍ 5. TŘÍD A JEJICH POROVNÁNÍ NA VESNICÍCH A VE VELKÝCH MĚSTECH B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Kalinová Eva Využití "peer" prvku v prevenci dětských úrazů na prvním stupni základní školy I.ST 41-KPG magisterské prezenční

Kalivodová Tereza Teaching English to Deaf Students B AJ-ZSV 41-KAJL bakalářské prezenční

Kasálková Markéta Le niveau suprasegmental et les aspects non-verbaux dans l´enseignement contemporain du français langue étrangere en classe tcheque N FJ-ZSV 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Kasalová Petra Detabuizace erotiky a sexu u Jana Nerudy B ČJ-ZSV 41-KCL bakalářské prezenční

Kasalová Tereza Přípravné třídy: Krok do úspěšného startu v základní škole. I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Kašparová Karolína E-Twinning jako inovativní vzdělávací aktivita B AJ-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Kazda Martin Finanční vzdělávání pro SŠ N M 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Kellerová Alena English language teaching in Waldorf schools N AJ-PG 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Kinclová Radana Program rozvoje prorodinné citlivosti v mateřské škole B MS 41-KPP bakalářské kombinovaná

Knoblochová Ivana Význam sociální opory ve svépomocných skupinách N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Kobrová Ivona Moje čtenářská zkušenost s románem Daniely Hodrové Vyvolávání B ČJ-D 41-KCL bakalářské prezenční

Kobrsková Jana Francouzská kultura v Čechách B ČJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Kocáková Kateřina Klavírní školství ve Španělsku N AJ-HV 41-KHV navazující magisterské prezenční

Kocianová Tereza The Influence of Virginia Woolf on Contemporary British Fiction in selected works by Pat Barker, Toby Litt and Ian McEwan B AJ-PG 41-KAJL bakalářské prezenční

Kofroňová Petra Rodina v totalitárním systému - případ Vlasty Charvátové B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Kochanová Petra Krajinoumalba N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Kolebabová Zuzana Chodíme kolem nich, ale žijeme s nimi? B PG-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Kolín Julius Implementace oblasti Člověk a příroda do ŠVP gymnázií z hlediska manažera B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Kolmanová Jitka Indian Family in Selected Novels by Anita Desai AJ-NJ 41-KAJL magisterské prezenční

Kolomá Lucie K filosofickým předpokladům Václava Havla B ČJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Komrsková Zuzana Specifika elektronické komunikace na sociálních sítích N ČJ-D 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Konkusová Markéta Komunikativní dovednosti a narušená komunikační schopnost u dětí před zahájením školní docházky B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Konvalinková Anna Zrození barokní kantáty N HV-SBO 41-KHV navazující magisterské prezenční

Kopáčiková Pavlína Možnosti nácviku  techniky běhu  na I.stupni ZŠ I.ST 41-KTV magisterské kombinovaná

Korábečný Martin Jazyková analýza komunikátů vybraných nových náboženských hnutí (se zaměřením na manipulaci) N AJ-ČJ 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Korbelová Simona Právní vědomí pracovníků základních škol B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Korešová Nikola Adopce afrických dětí - projekt pomoci na dálku B NJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Kosíková Tereza Vyprávění dětí předškolního a mladšího školního věku - jejich folkstories B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Kost Lukáš Lokomoce guerézy pláštíkové v Zoologické zahradě Praha a Ústí nad N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná



Koťová Markéta Modalwörter als ein von den Mitteln der Modalität in der deutschen und tschechischen Sprache B ČJ-NJ 41-KG bakalářské prezenční

Koumarová Linda Křížová cesta a její proměny ve výtvarném umění N ČJ-VV 41-KVV navazující magisterské prezenční

Kováčiková Elena Krajina: Hledání krajiny ve městě B AJ-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Kovářová Jana Teaching Cultural Studies of English-speaking Countries at Grammar Schools in the Czech Republic in 21st century N AJ-NJ 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Kozlová Eva Románová zpracování Neruových Lásek N ČJ-D 41-KCL navazující magisterské prezenční

Krajíčková Veronika PRÁCE S LITERÁRNÍM TEXTEM METODAMI DRAMATICKÉ VÝCHOVY  S 5-7LETÝMI DĚTMI I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Králová Marie Gunther Grass  - Politika literatury B ČJ-NJ 41-KCL bakalářské prezenční

Krátká Simona Házená a národní házená - sporty podobné i rozdílné B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Krejčová Michaela Příprava učitelů na integraci dětí s poruchou autistického spektra do běžné základní školy I.ST 41-KPSY magisterské prezenční

Kroupová Sylvie Řeč hudby: Claudio Monteverdi jako průkopník moderní práce s textem AJ-HV 41-KHV magisterské prezenční

Krygielová Barbara Specifika předškolní výchovy v česko-polském pohraničí B MS 41-KPP bakalářské prezenční

Křesťanová Gabriela Časopis "Malý čtenář" N ČJ-D 41-KCL navazující magisterské prezenční

Kříž Jonáš The Concepts of the American Dream in Francis Scott Fitzgerald#s The Great Gatsby and Norman Mailer#s An American Dream AJ-SV 41-KAJL magisterské prezenční

Kubátová Monika Úspěchy našeho běžeckého lyžování na zimních olympijských hrách I.ST 41-KTV magisterské kombinovaná

Kubátová Ortová Hana Podpora celoživotního učení a mobility na středních školách v Moravskoslezském kraji N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Kubínová Eva Les quartiers et les endroits parisiens au cours des siecles: Montmartre B ČJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Kudláčková Eliška František Trávníček, osobnost a dílo  se zvláštním přihlédnutím k jeho aktivitám lingvodidaktickým N ČJ-D 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Kukal Jiří Argumentace v mravním usuzování dětí školního věku B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Kulhánek Jakub Vývoj jednotlivých plaveckých způsobů od prvních novodobých Olympijských her do současnosti N TV-ZSV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Künzel Lukáš Rychlý protiútok ve fotbale B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Kutková Jitka Literatur im Film: Der Roman Professor Unrat (1905) von Heinrich Mann und der Film Der blaue Engel (1930) von Josef Sternberg B AJ-NJ 41-KG bakalářské prezenční

Kuželová Veronika Obraz Podkarpatské Rusi v Československu (1918 -1938) B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Kynčlová Alica Problematika spolupráce zřizovatele (obce s řozšířenou působností) a ředitele školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Kyselovičová Hana Dramatická výchova a práce s dětmi se zrakovým postižením. I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Lacinová Eliška Jazyk bulváru za první  republiky N AJ-ČJ 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Langová Dana Les échos de la paralittérature dans le roman Le mystere de la chambre jaune de Gaston Leroux B ČJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Levová Kateřina Výchovně-vzdělávací proces ve francouzské mateřské škole B FJ-PG 41-KFJL bakalářské prezenční

Lhotáková Andrea Výuka korfbalu na základní škole I.ST 41-KTV magisterské prezenční

Lojková Ester Dialog s krajinou B PG-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Lokajová Iva Ředitel školy v roli projektového manažera N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Longauerová Zuzana Zkoumání attachmentu metodou AAI B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Loudová Libuše Poruchy příjmu potravy B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Lukš Jan Interpretační problematika fantazie na české národní písně Bedřicha Smetany B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Macháček Daniel Nabídka volnočasových aktivit pro středoškolskou mládež ve vybraném regionu B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Macháček Jakub Smetanovo kvarteto - pedagogická a koncertní činnost B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční



Machačová Petra Pěvecké sbory českolipského regionu B HV-NJ 41-KHV bakalářské prezenční

Máchová Michaela Aktivační centra - celoživotní vzdělávání dospělých osob s mentálním postižením N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Máková Šmýdová Hana Management školy a zapojování Globálního Rozvojového Vzdělávání do výuky na různých typech škol B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Mančař Michal Punching Evil: Redemptive Violence in Alan Moore's Watchmen B AJ-ZSV 41-KAJL bakalářské prezenční

Marečková Michaela Obsahové látky v rostlinách čeledi lilkovitých (Solanaceae) s využitím ve výuce biologie N BI-CH 41-KBES navazující magisterské prezenční

Marešová Kateřina Houslová instruktivní literatura se zaměřením na etudy B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Marešová Pavla Kurikulární reforma v ČR a na Slovensku a její komparace z hlediska právního zakotvení, průběhu a postojů pedagogických pracovníků B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Marhoulová Eliška Makromycety okolí Řevnic N BI-M 41-KBES navazující magisterské prezenční

Matoušková Barbora Zájem a snaha rodičů o zkvalitnění stravy jejich dětí předškolního věku B BI-VZ 41-KPG bakalářské prezenční

Matyášová Jana The Translation and Stylistic Analysis of Three Chapters of the Novel Toby´s Room by Pat Barker B AJ-FJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Mazurová Michaela Integrace chlapce s atypickým autismem do běžné mateřské školy N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Mesnerová Iveta Optimalizace fotochemické přípravy peroxidu vodíku  pro laboratoř anorganické chemie B M-CH 41-KCHDCH bakalářské prezenční

Michalik Luděk Právní vymezení pracovní náplně učitele ZŠ v ČR a ve vybraných zemích a vnímání její časové náročnosti učiteli a řediteli. B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Mikulová Michaela Literární dílo na pomezí romantismu a realismu N AJ-ČJ 41-KCL navazující magisterské prezenční

Milanovská Lýdia Možnosti diagnostiky zrakového vnímání v předškolním věku v souvislosti s osvojováním školních dovedností B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Mixa Lukáš Vybrané matematické objevy na cestě k Newtonovu kalkulu B M-TVS 41-KMDM bakalářské prezenční

Mládková Šárka Konceptualizace důvodů šikany z pohledu dětí N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Mňuk Kamil Agresivní chování dětí v dětském domově se školou BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Mohlesová Lucie Jazykový rozbor vybrané památky Pinvičkova sborníku. Román o Apollonovi N NJ-ČJ 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Moldaschlová Jana Užitkové rostliny z čeledi bobovitých (Fabaceae) B BI-CH 41-KBES bakalářské prezenční

Moravcová Lucie Integrace dětí s diabetem do společnosti se zaměřením na vzdělávání BI-CH-2 41-KBES magisterské prezenční

Mouchová Andrea Hra s pohádkou B MS 41-KCL bakalářské kombinovaná

Müllerová Jana VLIV SPORTU NA VYBRANÉ FUNKČNÍ PARAMETRY U OSOB S ASTMA BRONCHIALE B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Müllerová Olga WORK-LIFE BALANCE  řídících pracovníků ve školství B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Musilová Markéta Začínající učitel z hlediska zvládání profesních kvalit I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Nedbalová Jana Spirometrické měření studentů v závislosti na sportovní výkonosti N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Neradová Lucie Anežský klášter jako kulturně historická památka N D-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Normarková Kateřina Sociální predeterminace pro studium ve Francii B FJ-ZSV 41-KFJL bakalářské prezenční

Nová Barbora Sourozenecké vztahy v systému náhradní výchovy B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Nováček David Oblíbenost jednotlivých sportovních odvětví u dětí na základní škole B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Nováčková Monika Informovanost žáků staršího školního věku o poruchách příjmu potravy ve vybraném regionu Čelákovice BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Nováčková Simona Mateřské centrum jako pravidlená volnočasová aktivita rodičů a dětí BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Nováková Lucie Nezaměstnanost v regionu Vrchlabí B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Nováková Markéta Porovnávání terapeutických konceptů a jejich výsledků u osob s tělesným postižením N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Nováková Zdenka Problematika využívání moderních technologií při vedení mateřské školy. N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná



Novotná Gabriela Commonly Mispronounced English Words by Czech Speakers B AJ-M 41-KAJL bakalářské prezenční

Ondřichová Petra Tělo toho druhého. Erotické obsahy jako učivo ve výtvarné výchově. N VV-VZ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Opálková Kateřina Mýtus o věčném návratu B NJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Orságová Anna Péče o nehmotné kulturní dědictví na příkladu Jízdy králů N D-ZSV 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Páchová Michaela Využití interaktivní tabule ve výuce  francouzského jazyka na 2. stupni ZŠ CJ-FJ 41-KFJL magisterské prezenční

Panýrková Monika Pomůcky k reedukaci dysortografie u žáků na prvním stupni základní školy N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Pařízková Lucie Motiv žárlivosti v české literatuře B ČJ-ZSV 41-KCL bakalářské prezenční

Pěnička Martin Filmová a audiovizuální výchova BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Perglerová Jitka Rozbor komiksové adaptace Hrabalovy Příliš hlučné samoty B ČJ-NJ 41-KCL bakalářské prezenční

Pexová Zuzana Postoje žáků staršího školního věku k pohybové aktivitě jako východisko pro tvorbu programu výchovy ke zdraví na základní škole N TV-VZ 41-KPG navazující magisterské prezenční

Pfeiferová Pavlína Historie lyžování v Krušných horách I.ST 41-KTV magisterské kombinovaná

Plesná Hana Současné vývojové tendence žánru cestopisu N ČJ-HV 41-KCL navazující magisterské prezenční

Pokludová Gabriela Život a dílo českého skladatele Milana Kymličky B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Pokorná Anna Rozvoj čtenářství pomocí poezie na 1. stupni ZŠ I.ST 41-KCL magisterské kombinovaná

Poláčková Ivana Školství z pohledu inspekčních zpráv N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Povolná Kateřina Dítě s narušenou komunikační schopností v mateřské škole B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Procházka Petr Arthur Schopenhauer - humanismus pesimismu D-SV 41-KOVF magisterské prezenční

Procházková Jana Analýza úkolů v čítankách pro 9.ročník ZŠ N ČJ-ZSV 41-KCL navazující magisterské prezenční

Průchová Bohuslava Der historische Wallenstein und seine Darstellung in Friedrich Schillers Drama B D-NJ 41-KG bakalářské prezenční

Průchová Věra Analýza pohybových aktivit dětí staršího školního věku na základní škole v Chrudimi B VZ-CH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Przeczková Tereza Role neslyšícího asistenta na základních školách pro žáky se sluchovým postižením B SPG-ČJ 41-KSP bakalářské prezenční

Příhodová Klára Specifika tréninku brankářů ve florbale v závislosti na věkové kategorii N BI-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Pufflerová Mária Pohřebiště českých králů v klášteře Aula Regia na Zbraslavi B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Pumer Robert Korekce vadného držení těla u osob staršího věku pomocí  kompenzačních cvičení BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Rabenhauptová Lucie Porozumění čtenému u dětí 2. třídy v analyticko-syntetické metodě a genetické metodě čtení PS-SPPG 41-KPSY magisterské prezenční

Rada Jan Houslová tvorba Felixe Mendelssohna-Bartholdyho se zaměřením na houslový koncert e moll op. 64 B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Radinová Anežka Křesťanská populární hudba a její místo v liturgii B HV-NJ 41-KHV bakalářské prezenční

Rambousková Anna Potenciál adaptačního kurzu pro práci třídního učitele B FJ-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Raška Adam Téma synovství AJ-CJ 41-KCL magisterské prezenční

Reichmann David Nepřímá úměrnost # žákovské strategie, analýza učebnic a didaktické praktiky učitelů N M 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Reslerová Monika Současná frankofonní hudba západní Afriky: přehled stylů a interpretů zemí, kde je francouzština úředním jazykem B AJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Ročková Barbora Význam dítěte pro rodinu v proměnách času N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Rosenbaumová Petra Dětská tolerance k reklamám B FJ-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Rubín Tomáš Ohrožení stereotypem a výkon dívek v matematice v prostředí českých škol B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Rusá Diana Dramatik David Drábek - dílo a ohlas B ČJ-FJ 41-KCL bakalářské prezenční



Růžičková Eliška Komplexní aspekty komunikace - gestika a mimika B AJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Rybenská Pavla Služby ve sportu v regionu Skuteč BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Ryšavá Barbora Pražské židovské obce v meziválečném období B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Ryšavá Kateřina Pedagogický projekt a jeho uplatnění v mateřské škole - regionální námět B MS 41-KPP bakalářské prezenční

Řenčová Iveta Problematika vnímání vodního prostředí dětmi předškolního věku. N BI-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Satrapová Kateřina Úroveň pohybových schopností závodnic moderní gymnastiky různých věkových kategorií B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Schindlerová Klára Ekologické demonstrace v Teplicích v roce 1989 B D-FJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Schullerová Nikola Výchova a tolerance v díle Jana Amose Komenského a Johna Locka B AJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Schwarzová Erika Francouzská gastronomie jako kulturní fenomén B FJ-ZSV 41-KFJL bakalářské prezenční

Schwarzová Zuzana VÝCHOVNÉ VLIVY PROSTŘEDÍ (nabídka hraček a pomůcek pro předškoláka) B MS 41-KPP bakalářské prezenční

Sigmundová Alena Příčiny neporozumění učebnímu textu ve vyučovacím předmětu český jazyk N NJ-ČJ 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Skácelová Karolína Kultura a umění  Pardubic v rámci školního projektu BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Skřivanová Martina Manželství v ohrožení. Tři různé příběhy B ČJ-NJ 41-KCL bakalářské prezenční

Skuhrovcová Helena Jordana Pexeso jako princip - prostor pro využití (nejen) ve výtvarné výchově BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Slanařová Jana Proč rodiče a žáci volí víceleté gymnázium a jak tuto volbu hodnotí zpětně? B M-PG 41-UVRV bakalářské prezenční

Smékalová Barbora
Speciálně pedagogická diagnostika intervence u osob s vývojovou 

dyspraxíí, vývojovou poruchou koordinace 
N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Smolková Jana Využití stimulačního programu založeného na metodách Montessori pedagogiky  pro děti před vstupem do základní školy v mateřské škole Na Vyhlaslém v Kladně B MS 41-KPP bakalářské kombinovaná

Solnička Ondřej Studium přípravy diastereomerních 3-arylflavinů N BI-CH 41-KCHDCH navazující magisterské prezenční

Soukupová Lenka Formy a postupy realizace vzdělávání dětí a žáků se sluchovým postižením B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Soukupová Marie Kvalita života dívek v diagnostickém ústavu pro mládež N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Sovič Pavel Aspects textologiques choisis de la presse française - étude comparée B FJ-M 41-KFJL bakalářské prezenční

Srchová Michaela Pohybové schopnosti juniorek a juniorů lakrosového klubu LCC Sokol Radotín Club B VZ-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Straková Eva
Vliv ředitele na vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků ve 

školských zařízeních pro výkon ÚV a OV 
B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Stránský Jakub Analýza útočných činností vybraných deseti hráčů fotbalu světové úrovně B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Strnad Václav Webová podpora výuky funkcí na střední škole N M 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Strnadová Kristýna Tvorba trojrozměrných školních pomůcek BI-CH-2 41-KBES magisterské prezenční

Stuchlíková Sandra Vybrané aspekty výživy vysokoškolských studentek ze zvolených vysokých škol v České republice B VZ-CH 41-KPG bakalářské prezenční

Svobodová Eliška Pojetí "já" u Ladislava Klímy v rámci beletrie B NJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Svobodová Kristýna Dědičná složka cukrovky II. typu B BI-CH 41-KBES bakalářské prezenční

Sylvestrová Jiřina Zdvořilost v ČR - omluvy a reakce na ně, komunikativní strategie B ČJ-NJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Šandera Jan Ideje Jana Amose Komenského a současná literární výchova B ČJ-HV 41-KCL bakalářské prezenční

Šandová Pavla Kultivace hudebně pohybových projevů dětí v MŠ B MS 41-KHV bakalářské kombinovaná

Šimánková Jana Postoje žáků dvou různých základních škol ke zdravému životnímu stylu B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná



Šimánková Jana Kompetenční modely pedagogů volného času N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Šimková Barbora Odhady parametrů rozdělení náhodných veličin B M-TIV 41-KMDM bakalářské prezenční

Šímová Michaela Výchova ke zdravému životnímu stylu na vybraných středních školách N PG-VZ 41-KPG navazující magisterské prezenční

Škeříková Michaela Les lycées francais d´enseignement général B AJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Šmídová Lucie Translation and stylistic analysis of the Jonathan Franzen´s short story Agreeable B AJ-M 41-KAJL bakalářské prezenční

Šnorová Markéta Jabloně jako zástupci užitkových rostlin z čeledi růžovitých (Rosaceae) B BI-CH 41-KBES bakalářské prezenční

Špírek Lukáš Trend sportovních výsledků u karatistů v kategoriích junioři a senioři v České republice v posledních 10 letech. B TVS-IT 41-KTV bakalářské prezenční

Šromová Jana Zlo. Koncept zla ve výtvarné výchově B PG-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Štolcová Martina Komparace osobnostních typů ředitele školy a jeho zástupce B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Šubertová Aneta Aspects of Politeness in a Classroom of English as a Second Language N AJ-ZSV 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Šulcová Eva Role pisatele ve vybraných autotematických románech N NJ-ČJ 41-KCL navazující magisterské prezenční

Šuranská Karolina Životospráva dětí mladšího školního věku na vybrané základní škole I.ST 41-KPG magisterské prezenční

Švaříčková Adéla Studie vztahu veřejnosti k návratu velkých šelem (rys,vlk, medvěd) do šumavské přírody B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Švecová Kateřina Analýza úrovně znalostí běžných druhů našich obratlovců u dětí z různých typů škol a zájmových uskupení N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Švehlová Lucie Hodnocení ve výtvarné výchově z pohledu žáků prvního stupně ZŠ - empirická výzkumná sonda I.ST 41-KVV magisterské prezenční

Táborská Lucie Škála SCORS # hodnocení zpracování sociálních informací a objektních vztahů u mužů s patologickou sexuální agresivitou N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Teislerová Martina Women, Family, Marriage and Social Life of the 19th century middle-class society in Jane Austen#s Pride and Prejudice and Louisa May Alcott#s Little Women and Good Wives B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Těšínská Tereza Jazykový a slohový rozbor vybraného textu B ČJ-NJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Tchoruk Monika Využití Botanické zahrady Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy v Praze  ve výuce na 1. stupni ZŠ I.ST 41-KBES magisterské prezenční

Tran Thu Tra The Concepts of Multiculturalism in Zadie Smith#s White Teeth N AJ-NJ 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Tyulkina Maria Vliv suksesivního bilingvismu a akulturačních procesů na pojetí osobnosti migranta B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Uhlíková Kateřina Václav II. v krásné literatuře B D-RJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Vacková Veronika Teorie a praxe výchovy dětí do 3 let v německé mateřské škole N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Valčíková Marie Určování času v geologických vědách B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Válková Aneta Komparace programových prohlášení britské labouristické strany a britské konzervativní strany ve volbách roku 2010. B AJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Valmová Jana Zvyky muslimské rodiny v České republice B AJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Valtrová Žofie Taxonomické invariance v severojižním gradientu u evropských suchozemských plžů B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Vaňatová Jana Historie basketbalu ve Strakonicích N TV-VZ 41-KTV navazující magisterské prezenční

Vaněk Jan Výtvarným uměním k environmentální senzitivitě B PG-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Váňová Soňa Zámek Loučeň ve 20. století B PG-ZSV 41-KOVF bakalářské kombinovaná

Vanya Ondřej Stravování dětí mladšího školního věku ve vztahu k prostředí vybrané základní školy B BI-VZ 41-KPG bakalářské prezenční

Vernerová Anežka Absence na adaptačních kurzech a jejich vliv na postavení dětí a klima ve třídě B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Veselá Jitka Netradiční materiály a jejich využití při výuce dětí na 1. stupni ZŠ I.ST 41-KVV magisterské kombinovaná

Vilímová Ivana Projektová metoda na 1.stupni základní školy I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Vitásek Tomáš Inverze elementárních funkcí B BI-M 41-KMDM bakalářské prezenční



Vitvarová Barbora Le conflit entre les protestants et les catholiques pendant XVIe-XVIIIe siecle en France et ses personnages principaux. B AJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Vodrážková Jana Stravovací zvyklosti současné rodiny očima žáků 2. stupně vybraných základních škol B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Voldřich Michal Zkušenosti rodičů s přechodem jejich dětí na základní školu praktickou N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Vopršálek Radek Tvorba ukázkových a cvičných  příkladů pro práci s programem AutoCAD v 2D B TVS-TI 41-KITTV bakalářské prezenční

Vrbatová Lenka Dějiny tělovýchovné jednoty Zbořený Kostelec B ČJ-D 41-KTV bakalářské prezenční

Vrbíková Helena The Snow Child by Eowyn Ivey - the translation and stylistic analysis of three chapters from the novel B AJ-M 41-KAJL bakalářské prezenční

Výmola Ladislav Film adaptations of selected English dystopian novels - An analysis of chosen aspects of tight and loose approaches to film adaptations of novels N AJ-HV 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Wagnerová Jitka Role speciálního pedagoga na středních školách N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Wirth Marek Metodika kurzů lezení na umělé stěně s přihlédnutím na zrakově postižené lezce B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Wolfová Michaela Apely v reklamních textech CJ-SV 41-KCJ magisterské prezenční

Zelená Zora Aktivizace seniorů s demencí v pobytových zařízeních N SPPG 41-KSP navazující magisterskékombinovaná

Zelinková Lenka Výchova ke globální odpovědnosti v primární škole I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Zetková Klára Projektové vyučování: významné osobnosti Kladenska N ČJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Žák Jan Apollóniovy úlohy v rovině a prostoru B M-IT 41-KMDM bakalářské prezenční


